UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NQ 54/79

RESOLVE:

de

29- Revogam-seArt.

SALA
I

ij

'4

III

/"

\

—rfÕRES ALVES
NA PRESIDÊNCIA

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, no
tãrias, e
Extensão ao reexaminar as
Letivo Extraordinário 1979-3,

■ 7-c>y- l)

AS SESSÕES, 06 DE DEZEMBRO DE 19 79

Urí^S‘R-S2 -15.000 - 10/78

,f§ 19- Caso o Departamento não possa oferecer/
uma ou todas as disciplinas requeridas, ao /
justificar a impossibilidade de ministra-las,
darã alternativas de solução como forma de a-
tendimento ao pedido dos alunos11.

as disposições em contrario.

Art. 19- 0 § 19 do Artigo 49 da Resolução n9 48/79,
07 de novembro de 1979, passa a ter a seguinte redação:

uso de suas atribuições legais e estatu
de conformidade com Parecer da Comissão de Ensino e

Normas para realização do Período /